pus Armacanus, epistolam accipit ab 
Emo Cardinali Praefecto S. C. de Pro
paganda Fide, super novo collegio in 
Hibernia condendo pro missionibus ex
teris, 395. 

Lounwick Alfredus, sacerdotum a Missione 
vicarius generalis, epistolam accipit de 
sodalitio « Mulierum a Caritate » abhinc 
tribus saeculis instituto, 380 sq. 

M 

Maceiensis dioecesis, v. Alagoas. 
« Madonna Grande », v. Tarvisina. 

®Maffi S. B. E. Petrus, archiepiscopus Pisa
nus, una cum card. Mistrangelo, archie
piscopo Florentino, et ceteris archiepi
scopis et episcopis Etruriae, epistolam 
accipit ob litteras reverenter missas oc^ 
casione annui conventus, 537. 

Martyrii declaratio Ven. Servae Dei Mar
garitae Rutan, 136. 

Matrimonii impedimenta quae solummodo 
coniuges cognoscunt, 243 ; quae ipsi tol
lere possunt, quae autem minime, 243. 

Matrimonium mixtum nullum ex capite 
clandestinitatis, quia non celebratum 
ad normam decreti Ne temere : quo
modo agendum si pars acatholica renuat 
dare cautiones, 13; utrum sanandum in 
radice, et petenda denuo facultas a 
S. Sede, 13. 

Melchior Garcia Sampedro, episcopus Tri-
comiensis: eius vita, martyrium intro
ductio causae et Sociorum plurimorum 
568 sqq. 

Menses reservati quoad optionem et ele
ctionem ad beneficia, 133 ; v. Optio, Ele
ctio, Beneficia. 

« Messbund » : opus ita nuncupatum indul
gentiis in perpetuum ditatur, 320. 

Metropolitani capituli visitatio competit ar
chiepiscopo in dioecesi Vercellensi, quin 
vero ipse administrationi sese intromit-
tere possit, 116 sq. 
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Metus: principia iuris expenduntur circa 
metum qui matrimonium dirimit, 145, 
357, 464, 574. 

Mexicani episcopi : expostulationem eorum 
in legem illic latam de re publica no
vanda B. P. adprobat, 376; illis nuntiat 
Pontifex se die festo Beatae Mariae Vir
ginis Guadalupensi s pro mexicano po
pulo litaturum, 377. 

Missae: celebrandae ad altare privilegiatum 
utrum in onera perpetua recipi possint, 
440. 

— earum condonatio a R. P. concedi po
test, 18; quomodo supplentur, 18 sq.; ab
solutio pro omissione, 18 sq. 

— in Commemoratione omnium fidelium 
defunctorum, 186 sq. 

— in solemnitatibus translatis in Gallia, 143. 
— pro populo, in unica ecclesia cui deser

viunt alternatim duo beneficiarii, paro
chus nempe et vicarius - an applican
dae sint ab illo deficiente altero, 343 sqq.; 
an omnibus diebus festis etiam suppres
sis, 350. 

« Missae quotidianae foedus » : societatibus*8 

ita nuncupatis in Hibernia, conceduntur 
plenariae et partiales indulgentiae, 53.